
  

 

 

1 

 

                                                                                      
GMINA CHEŁMŹA 
Ul. Wodna 2 
87-140 Chełmża 

Chełmża, dnia 13.08.2021 r. 
OSO.271.6.2021        
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 
Poprawa bezpieczeństwa oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez 

rozbudowę drogi polegającą na budowie ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 

2016 C Kończewice – Warszewice 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129) zamieszcza 
informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 
 
 
Do upływu terminu składania ofert, do dnia 13.08.2021 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty: 
 
 
 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  
( zł ) 

Okres gwarancji 
(m-ce ) 

1 

 
WNORTEX Sp. z o.o. 
ul.Spółdzielcza 1H,  

11-001 Dywity 

 
 

2 295 059,15 
 

60 

3 
BIOS Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Dworcowa 32   
87-140 Chełmża 

1 212 600,86 60 

 
 
 

Z up. WÓJTA 
   dr inż. Kazimierz Bober 
           Zastępca Wójta  

 
 
 
Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy  

 


